

# Kartoffelsalat, 2500g

Diascatering



<b>Artikelnummer</b>	<b>GTIN-Stück</b>	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b>	
0101			277708	

## Marke

Isargold



## Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

## Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-037 | ÖKOP

## Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

## Zutaten

Kartoffeln\*, Rapsöl\*, SENF\*, Branntweinessig 5%\*, Trinkwasser, Zucker\*, Gemüsebrühe\*, Speisesalz, Majoran gerebelt\*, Pfeffer weiß\*

enthält folgende allergene Zutaten: Senf

\* = Zutaten aus ökol. Landbau, \*\* = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, \*\*\* = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, \*\*\*\* = aus Wildfang



## Allgemeines

Werbetext

## Allergiehinweise

**enthalten:** Senf

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓



# Kartoffelsalat, 2500g

*Diascatering*



<b>Artikelnummer</b> 0101	<b>GTIN-Stück</b>	<b>GTIN-Verpackung</b>	<b>eco-ID</b> 277708	
------------------------------	-------------------	------------------------	-------------------------	---

## Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel  
 Süßung..... Weißzucker

## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
 Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
 Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft  
 Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-037

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 521 kJ / 124 kcal  
 Fett..... 5 g  
 davon gesättigte Fettsäuren..... 0,4 g  
 Kohlenhydrate..... 15,7 g  
 davon Zucker..... 4,4 g  
 Eiweiß..... 2,1 g  
 Salz..... 1,38 g

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Vakuumpack

## Preise und Konditionen

Pfand..... nein

## Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Dias Catering, Ruppertstraße 11, D-80337 München